EMATSA
CONTROL DE REGISTRES DE CLAVEGUERAM MUNICIPAL DE TARRAGONA 2023
PROGRAMACIO DE MAIG 2023

Sector Denominacié 8191101111213 14]15]16]17]18[19({20|21({22(23[24[25(26(27|28]|29]|30]31
1
2
3 |LLEVANT/ ARRABASSADA
4 JTARRAGONA CASC
5 |SANT PERE | SANT PAU - EDUCACIONAL
6A
6B |PONENT/ TORREFORTA - LA GRANJA
6C
7 |PONENT/ LA CANONJA - BONAVISTA
8 JSANT SALVADOR - SANTA ISABEL
9 JSANT RAMON
10
11

INCIDENCIA ELEVADA

INCIDENCIA NORMAL

INCIDENCIA BAIXA

Llegenda

DI - REFORC

DI - REFORC

DI - IMBORNALS




PROGRAMACIO DE JUNY 2023

EMATSA
CONTROL DE REGISTRES DE CLAVEGUERAM MUNICIPAL DE TARRAGONA 2023

Sector Denominacié 8] 910]11]12]13]14]15]16]17] 18] 19]20]21]22]23] 24 25 26]27] 28] 29]30] 31
1
z —
3 |LLEVANT/ ARRABASSADA
4__|TARRAGONA CASC HEaeee
5 |SANT PERE | SANT PAU - EDUCACIONAL
6A
6B |PONENT/ TORREFORTA - LA GRANJA
6C
7 |PONENT/ LA CANONJA - BONAVISTA B 2
8 |SANT SALVADOR - SANTA ISABEL
9 |SANT RAMON
10
11 -

INCIDENCIA ELEVADA

INCIDENCIA NORMAL

INCIDENCIA BAIXA

Llegenda

DI - REFORC

DI - REFORC

DI - IMBORNALS




EMATSA
CONTROL DE REGISTRES DE CLAVEGUERAM MUNICIPAL DE TARRAGONA 2023
PROGRAMACIO DE JULIOL 2023

Sector Denominacio 8 [ol10[11]12]1314]15[16]17] 18] 19]20] 21222324 25 [ 26]27] 2829 30] 31
1
2
3 |LLEVANT/ ARRABASSADA
4__|TARRAGONA CASC 0
5__|SANT PERE | SANT PAU - EDUCACIONAL

6A r
6B |PONENT/ TORREFORTA - LA GRANJA

6C

7 |PONENT/ LA CANONJA - BONAVISTA

8 JSANT SALVADOR - SANTA ISABEL

9 JSANT RAMON

: -

11

INCIDENCIA ELEVADA

INCIDENCIA NORMAL

INCIDENCIA BAIXA

Llegenda

DI - REFORC

DI - REFORC

DI - IMBORNALS




PROGRAMACIO D'AGOST 2023

EMATSA
CONTROL DE REGISTRES DE CLAVEGUERAM MUNICIPAL DE TARRAGONA 2023

21]122]23]24]25

26

27

28

29

30

31

T

Sector Denominacio 8910111213 |14|15(16|17|18| 19| 20
1
z 1
3 JLLEVANT/ ARRABASSADA
4 |TARRAGONA CASC
5 |SANT PERE | SANT PAU - EDUCACIONAL N
6A
6B |PONENT/ TORREFORTA - LA GRANJA
6C
7 |PONENT/ LA CANONJA - BONAVISTA [ T 11
8 |SANT SALVADOR - SANTA ISABEL
9 [SANT RAMON
10
11 -

INCIDENCIA ELEVADA

INCIDENCIA NORMAL

INCIDENCIA BAIXA

Llegenda

DI - REFORC

DI - REFORC

DI - IMBORNALS




EMATSA
CONTROL DE REGISTRES DE CLAVEGUERAM MUNICIPAL DE TARRAGONA 2023
PROGRAMACIO DE SETEMBRE 2023

81910

11

12]13]14] 15[ 16

17| 18| 19

20

21|22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Sector Denominacié
1
2
3 LLEVANT/ ARRABASSADA
4 JTARRAGONA CASC
5 SANT PERE | SANT PAU - EDUCACIONAL

6A

6B |PONENT/ TORREFORTA - LA GRANJA 1
6C

7 |PONENT/ LA CANONJA - BONAVISTA

8 JSANT SALVADOR - SANTA ISABEL

9 JSANT RAMON

10

11

INCIDENCIA ELEVADA

INCIDENCIA NORMAL

INCIDENCIA BAIXA

Llegenda

DI - REFORC

DI - REFORC

DI - IMBORNALS




EMATSA

CONTROL DE REGISTRES DE CLAVEGUERAM MUNICIPAL DE TARRAGONA 2023

PROGRAMACIO D'OCTUBRE 2023

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Sector Denominacié 8|1 9|10f11f12f13|14[15|16]| 17|18
1
2
3 |LLEVANT/ ARRABASSADA
4 |TARRAGONA CASC
5 |SANT PERE | SANT PAU - EDUCACIONAL

6A .

6B |PONENT/ TORREFORTA - LA GRANJA

6C

7 |PONENT/ LA CANONJA - BONAVISTA R

8 |SANT SALVADOR - SANTA ISABEL

9 |SANT RAMON

10

11 -

INCIDENCIA ELEVADA

INCIDENCIA NORMAL

INCIDENCIA BAIXA

Llegenda

DI - REFORC

DI - REFORC

DI - IMBORNALS




EMATSA
CONTROL DE REGISTRES DE CLAVEGUERAM MUNICIPAL DE TARRAGONA 2023
PROGRAMACIO DE NOVEMBRE 2023

28

29

30

31

Sector Denominacié 11(12(13(14(15/16]|17|18)19]|20)21]|22)|23]|24]|25]|26]27
1
2
3 |LLEVANT/ ARRABASSADA
4 JTARRAGONA CASC
5 |SANT PERE | SANT PAU - EDUCACIONAL

6A

6B |PONENT/ TORREFORTA - LA GRANJA .

6C

7 |PONENT/ LA CANONJA - BONAVISTA -
8 [SANT SALVADOR - SANTA ISABEL

9 |SANT RAMON

10

11

INCIDENCIA ELEVADA

516]7]8]9]10

INCIDENCIA NORMAL

INCIDENCIA BAIXA

Llegenda

DI - REFORC

DI - REFORC

DI - IMBORNALS




EMATSA

CONTROL DE REGISTRES DE CLAVEGUERAM MUNICIPAL DE TARRAGONA 2023

PROGRAMACIO DE DESEMBRE 2023

Sector Denominacié 8| 9f10]11]12[13[14]15]16] 17| 18] 19]20]21]22]23]24]25]26]27] 28] 29 30]31
1
z ] 1
3 |LLEVANT/ ARRABASSADA
4 |TARRAGONA CASC
5 |SANT PERE I SANT PAU - EDUCACIONAL
6A
6B |PONENT/ TORREFORTA - LA GRANJA
6C
7 |PONENT/ LA CANONJA - BONAVISTA ]
8 [SANT SALVADOR - SANTA ISABEL
9 |SANT RAMON
10
11 -

INCIDENCIA ELEVADA

INCIDENCIA NORMAL

INCIDENCIA BAIXA

Llegenda

DI - REFORC

DI - REFORC

DI - IMBORNALS




